Sos, senior Garcia Lopiz in Unocastello, senior Lope Garceiz4603 in Luar. 

Et ego senior Eximino Garceiz simul et coniuge mea dedimus uobis4604 ipsa4605 

carta que fecit nobis rex Garsea4606. 

Et ego Enneco de Unocastello, qui hanc carta rouorabi4607 et manu mea hoc signum 

(signo) feci. 

1057-abril-28. 116  

Ramiro I de Aragón dona a Sancho Galíndez las casas del presbitero Altimir de 

Marcuello y las que tenía el también presbitero Aznar de Piedraseca en Broto. 

AHN, Clero, San Victorián, carpeta 760, nº 17. A. 

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, DRI, nº 61, p. 105. 

Publ. A. DURÁN GUDIOL, RAMI, nº 9, p. 150. 

[Crismón]. Sub Dei nomine. Ego Ranimirus, Sancioni regis filius, tibi senior Sancio 

Galindiç, pro quod dedisti mici CCCC me[n]suras quod debuit mici dare presbiter Altimir 

4589 C: villa. 
4590 C: atorquemus. 
4591 C: vobis. 
4592 C: M. LXL. II. 
4593 C: octauo. 
4594 C: calendas. 
4595 C: mayas. 
4596 C: Ripacorça. 
4597 C: Pampilona. 
4598 C: Leyone. 
4599 C: Galicia. 
4600 C: Garssea. 
4601 C: Ioannes. 
4602 C: Pampilona. 
4603 C: Carceiz. 
4604 C: vobis. 
4605 C: ipssa. 
4606 C: Garssea. 
4607 C: roboraui. 
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de Merquerlo, facio tibi hanc cartam de donacione atque inienuacione de ipsas kasas de 

predicto presbiter Altimir cum sua ereditate de terras et uineas, foras illo malguelo de parte 

(ilegible)4608, pro ad me illo alio totum quam autem fuit de presbiter Altimir ab integro 

dono tibi eum ut inienuo permaneat ad te et ad filios tuos uel generatio tua per secula 

cuncta. Similiter dono atque inienuo tibi in Bergoto ipsas kasas de presbiter Açenar de 

Petraseka cum terras et uineas et omnia eius pertinentia. 

Facta carta in era T LXL U notu die IIII kalendas maias, regnante rex Ranimirus in 

Aragone et in Suprarbi sibe in Ripacurça, neptus eius rex Sancius in Pampilona, 

Fredinandus rex in Leione et in Gallecia, Garseas episcopus in Aragone et in Suprarbi, 

Iohannes episcopus in Pampilona et supradictus senior Sancio Galindiç in Boltania, senior 

Enneco Lopiç in Bugili, senior Garcia Ennecones in Castellone, senior Lope Garceiç in 

Luar. 

(signo de Ramiro I). 

Ego Eximinus [scripsi]4609 et de manu mea hoc signum (signo) feci 

1057-junio-1. 117 

Relación de las propiedades que el monasterio de San Juan de la Peña adquirió en 

Agüero y en su distrito. 

BGUZ, Ms-417 (D-66-216), Cartulario de San Juan de la Peña, ff. 25v-27r. B. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, ff. 132-135. C